
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ 

 
423740, Актаныш авылы, Ленин пр., 

17нче йорт. Тел. 3-44-44, факс 3-44-38 

 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
423740, село Актаныш, пр. Ленина, 

дом 17. Тел. 3-44-44, факс 3-44-38 

 

              БОЕРЫК                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                   

от ______________                                                           № ____________  

 
 

О назначении ответственных лиц за проведение анализа письменных и устных 

обращений граждан 

 

В соответствии со статьей 23 Закона Республики Татарстан от 12 мая 2003 года 

№16-ЗРТ «Об обращениях граждан в Республике Татарстан» и в целях установления 

в Совете и Исполнительном комитете Актанышского муниципального района единого 

порядка рассмотрения и анализа письменных и устных обращений граждан,  

распоряжаюсь: 

1. Назначить начальника общего отдела Исполнительного комитета 

Актанышского мунипального района  и начальника организационного отдела 

Совета Актанышского муниципального района ответственными за проведение 

анализа письменных и устных обращений граждан, поступивших в Совет и 

Исполнительный комитет Актанышского муниципального района. 

2. Признать утратившим силу Распоряжение № 06-р от 07.04.2020 года «О 

назначении ответственных лиц за проведение анализа письменных и устных 

обращений граждан». 

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя 

Аппарата Совета Актанышского муниципального района И.Р. Вахитова. 

 

 

Глава муниципального района                                                                   Л.Р. Зарипов 

Документ создан в электронной форме. № 10-р от 01.08.2024. Исполнитель: Гилаева М.З.
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.07.2024 14:42


